



CARIBE SEMANA SANTA 2026

SALIDAS DESDE CÓRDOBA CON CUPOS OK

SERVICIOS INCLUIDOS

- Aéreos de cupo ida y vuelta
- Traslados de entrada y salida
- Noches de alojamiento según se indica en cada caso
 - Régimen All Inclusive
 - Asistencia al viajero

↓ Hacé click en el destino para conocer sus tarifas ↓

CARIBE DOMINICANO

PUNTA CANA

BAYAHIBE

MICHES

CARIBE MEXICANO

CANCÚN

RIVIERA MAYA

COSTA MUJERES

VUELOS RD

VUELOS MX

NOTAS ADICIONALES



PUNTA CANA

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 8 Noches	Whala! Bávaro Vigencia hasta 30/11	2500	1840	1765	1090
	Vista Sol Vigencia hasta 20/12	2515	1980	1900	1090
	Catalonia Bávaro Beach Vigencia hasta 17/11	3010	2290	2234	1689
	Ocean Blue & Sand Vigencia hasta 23/11	2874	2459	2393	1773
	Grand Bávaro Princess Vigencia hasta 08/12	2989	2769	2630	2323
Adicionar impuestos aéreos USD 295					

BAYAHIBE

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 8 Noches	HM Alma de Bayahibe Vigencia hasta 30/11	2770	1994	1907	-
	Catalonia Bayahibe Vigencia hasta 17/11	4165	3029	2927	2055
	VIVA Dominicus Palace Vigencia hasta 30/11	4363	3090	2894	1445
Adicionar impuestos aéreos USD 295					

MICHES

TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 8 Noches	VIVA Miches Vigencia hasta 30/11	3160	2380	2262	1470
Adicionar impuestos aéreos USD 295					



CANCÚN TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 7 Noches	Grand Oasis Cancún Vigencia hasta 05/12	3423	2699	2649	1537
	RIU Caribe Vigencia hasta 30/11	3790	3075	2999	2307
	RIU Ventura Vigencia hasta 30/11	3690	2999	2937	2270
Adicionar impuestos aéreos USD 280					

RIVIERA MAYA TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 7 Noches	VIVA Maya by Wyndham Vigencia hasta 30/11	3190	2520	2426	1820
	Catalonia Riviera Maya Vigencia hasta 17/11	3200	2560	2517	2058
	Ocean Coral & Turquesa Vigencia hasta 07/11	2995	2690	2640	2123
Adicionar impuestos aéreos USD 280					

COSTA MUJERES TARIFAS

SALIDA	HTL	SGL	DBL	TPL	CHD 1
MAR 29 7 Noches	RIU Dunamar Vigencia hasta 30/11	3650	2970	2899	2264
	Catalonia Grand Vigencia hasta 17/11	3750	2900	2835	2229
	Ocean Allure Vigencia hasta 07/11	3720	3430	3340	-
Adicionar impuestos aéreos USD 280					



VUELOS RD



- 1** DM6463 / COR > PUJ / **29 MAR** / 07:55 > 10:35
- 2** DM6426 / PUJ > COR / **06 ABR** / 12:15 > 18:10

VUELOS MX



- 1** LA2365 / COR > LIM / **29 MAR** / 07:45 > 09:40
- 2** LA2454 / LIM > CUN / **29 MAR** / 10:45 > 16:20
- 3** LA2459 / CUN > LIM / **05 ABR** / 15:45 > 20:55
- 4** LA2364 / LIM > COR / **06 ABR** / 00:30 > 06:25+1

NOTAS ADICIONALES

- Aéreos de DM incluyen equipaje en bodega hasta 20kg. Aéreos de LA incluyen equipaje en bodega hasta 23kg
- No se incluye RG 5604 30%, ni RG 3819 5% por pagos en efectivo
- Tarifas por persona expresadas en Dólares. Sujetas a modificación sin previo aviso, y a disponibilidad al momento de la reserva
- Cupos confirmados y limitados, sujetos a disponibilidad al momento de la reserva
- No se incluye IVA (2%), gastos administrativos (2.42%), gastos de reserva (USD 20)
- Impuestos aéreos sujetos a modificación al momento de la emisión
- Asistencia al viajero corresponde al plan Excellence de Universal Assistance, válido para pasajeros de hasta 70 años. Mayores consultar suplemento
- Tarifa CHD aplica a menores, compartiendo habitación con 2 adultos